

単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 1 3 日に契約した R 6 荒川上流 S R S 設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 2 0 日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町 3 - 1 2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長 萩原 健介

受注者 住所 東京都三鷹市牟礼六丁目 2 1 番 1 1 号

氏名 J R C システムサービス株式会社 代表取締役 田代 浩治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)		式	1		84,699,877	
屋外無線LAN設備		式	1		84,699,877	
屋外無線LAN設備		式	1		84,699,877	
屋外無線LAN装置(1)	2.4G・指向・PoE給電型	台	15	2,855,918	42,838,770	
屋外無線LAN装置(2)	2.4G・高利得・PoE給電型	台	2	2,855,918	5,711,836	
屋外無線LAN装置(3)	2.4G・無指向・PoE給電型	台	2	2,762,435	5,524,870	
風向風速装置		台	3	1,215,284	3,645,852	
無線認証装置	小規模型	台	1	1,308,768	1,308,768	
無線LANコントローラ		台	1	7,198,224	7,198,224	
風向風速管理装置		台	1	9,348,342	9,348,342	
IP伝送装置	L3-SW 固定型 タイプB AC100V二重化	台	2	2,897,986	5,795,972	
IP伝送装置	メディアコンバータ 中距離 SM2C 100Mbps	個	21	51,602	1,083,642	
外部接続用ファイアウォール		台	1	1,682,701	1,682,701	
インターネット接続ルータ		台	1	560,900	560,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		84,699,877	
通信設備		式	1		15,926,329	
有線通信設備工		式	1		2,240,600	
光ケーブル敷設工		式	1		2,240,600	
光地中配線	SM-8C ノンメタリック	m	1,000	724.3	724,300	
光ケーブル接続	SM-8C	箇所	10	62,503	625,030	
光ケーブル成端	SM-8C	箇所	10	30,326	303,260	
光ケーブル試験	SM-8C	対向	10	58,801	588,010	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		13,321,023	
屋外無線LAN設備設置工		式	1		6,139,871	
屋外無線LAN装置設置	指向型/高利得型	台	17	285,872	4,859,824	
屋外無線LAN装置設置	無指向型	台	2	248,198	496,396	
風向風速装置設置		台	3	31,045	93,135	
無線認証装置設置		台	1	80,395	80,395	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LANコントローラ設置		台	1	46,423	46,423	
風向風速管理装置設置		台	1	149,666	149,666	
IP伝送装置設置	L3-SW	台	2	46,423	92,846	
IP伝送装置設置	メディアコンバータ	個	2	18,575	37,150	
IP伝送装置設置	メディアコンバータ (2個目以降)	個	19	12,994	246,886	
外部接続用ファイアウォール		台	1	18,575	18,575	
インターネット接続ルータ		台	1	18,575	18,575	
支柱設置工		式	1		1,852,840	
支柱設置	鋼管ポール	箇所	10	185,284	1,852,840	
システム・インテグレーション		式	1		5,328,312	
システム・インテグレーション		式	1		5,328,312	
工場製品輸送工		式	1		27,100	
輸送工		式	1		27,100	
輸送(電気)		式	1		27,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		337,606	
交通管理工						
		式	1		337,606	
交通誘導警備員						
		式	1		337,606	
直接工事費						
		式	1		15,926,329	
共通仮設費						
		式	1		1,476,597	
共通仮設費						
		式	1		256,639	
技術管理費						
		式	1		38,823	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		38,823	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		217,816	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,219,958	
純工事費						
		式	1		17,402,926	
現場管理費						
		式	1		6,138,121	
機器間接費						
		式	1		17,671,172	
技術者間接費						
		式	1		11,268,492	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		6,402,680	
工事原価		式	1		41,212,219	
一般管理費等		式	1		7,787,904	
工事価格		式	1		133,700,000	
消費税相当額		式	1		13,370,000	
工事費計		式	1		147,070,000	